UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 739/QĐ-UBND
	Hải Dương, ngày 12 tháng 4 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT BỔ SUNG QUY HOẠCH TỔNG THỂ PHÁT TRIỂN MẠNG LƯỚI KINH DOANH THAN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH HẢI DƯƠNG ĐẾN NĂM 2015, ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 7/9/2006 của Chính phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội và Nghị định số 04/2008/NĐ-CP ngày 11/01/2008 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 92/2006/NĐ-CP về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;
Căn cứ Thông tư số 04/2007/TT-BCT ngày 22/10/2007 của Bộ Công Thương hướng dẫn điều kiện kinh doanh than;
Căn cứ Thông tư số 17/2010/TT-BCT ngày 05/5/2010 của Bộ Công Thương quy định về nội dung, trình tự, thủ tục lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch phát triển ngành thương mại;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 113/TTr- SCT ngày 28/01/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung Quy hoạch tổng thể phát triển mạng lưới kinh doanh than trên địa bàn tỉnh Hải Dương đến năm 2015, định hướng đến năm 2020, cụ thể như sau:

Bổ sung vị trí phần diện tích đất tương ứng từ K19+755-K19+850, dài 95m (từ điểm đầu khu đất về phía hạ lưu đê) là khu vực được phép xây dựng các công trình trên mặt bãi (xây dựng có điều kiện), UBND tỉnh cho Công ty trách nhiệm hữu hạn (TNHH) một thành viên thương mại Hoàng Giang (Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Cổ Phục, xã Kim Lương, huyện Kim Thành, tỉnh Hải Dương) thuê để triển khai Dự án cơ sở bến bãi bốc xếp hàng hóa và sửa chữa đóng mới phương tiện thủy vào Quy hoạch tổng thể phát triển mạng lưới kinh doanh than trên địa bàn tỉnh Hải Dương đến năm 2015, định hướng đến năm 2020.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Công Thương phối hợp với UBND huyện Kim Thành, các Sở, ngành, đơn vị có liên quan hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải; Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND huyện Kim Thành và Giám đốc Công ty TNHH một thành viên thương mại Hoàng Giang căn cứ quyết định thi hành./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Dương Thái